
  

 

            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
     МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
     УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

  

     Дирекција за набавку и продају   
                  бр. 60 - 20 
                  23.05.2014. године 
 
 
Питања и одговори у поступку  
јавне набавке добара бр. 34/2014,  
д о с т а в љ а.-              ________________________________________ 
 
 
На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 
124/12), а у вези достављених питања понуђача, наручилац Дирекцијa за набавку и продају 
Управе за снабдевање Сектора за материјалне ресурсе Министарства одбране дана 
21.05.2014. године, за јавну набавку добара бр. 34/2014 – телевизори, доставља: 
 
Понуђач је поставио следећe питањe, а на која наручилац даје одговор: 
 
1. Питање:  

Пошто смо прегледали измењену конкурсну документацију имамо следеће питање: 
На страни 2, прилог 1, редни бр. 1 техничке карактеристике стоји: Неопходно је да има 
могућност монтаже на зидни носач. 
Пошто је у првобитном захтеву тражено да се носач испоручује са телевизором, а у 
последњој измени није наведено да се носач испоручује са телевизором, шта је коначан 
захтев да ли се носач испоручује? 
Одговор: 
Носач се не испоручује са телевизором сходно Измени конкурсне документације за јавну 
набавку бр. 34/2014, бр 60-17 од 16.05.2014. године. 
 

2. Замолили бисмо Вас да нам потврдите да ћете прихватити као одговарајућу понуду у којој 
је за ставке 1, 2 и 4 уместо уређаја који поседује DVD-T/T2 тјунер, понуђен уређај са 
тјунером типа DVD-T. 
Одговор: 
Након отварања понуда сручни члан комисије за спровођење поступка јавне набавке 
извршиће оцену понуда у складу са Конкурсном документацијом бр 60-8 од 07.05.2014. 
године и Изменом конкурсне документације за јавну набавку бр. 34/2014, бр 60-17 од 
16.05.2014. године и све понуде које задовољавају услове из наведене Конкурсне 
документације и Измене конкурсне документације биће прихваћене као одговарајуће. 
 
 

 
СЂЧ        Д И Р Е К Т О Р 
        пуковник 

     др Александар Буквић, дипл.инж. 
 
 
 


